

# **J.H.S. Holding ApS**

**Fennen 36, 9490 Pandrup**

**CVR-nr. 73 53 04 15**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018.

---

Jens Holger Simonsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.H.S. Holding ApS Fennen 36 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 73 53 04 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Holger Simonsen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme samt investeringsvirksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.012 kr. mod 16.302 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100.447 kr. mod -39.418 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets egenkapital forventes retableret via fremtidig drift. Selskabets likviditetsberedskab for 2018 vurderes tilstrækkeligt af selskabets ledelse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.012</b>	<b>16.302</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-37.247</u>	<u>-37.247</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-46.259</b>	<b>-20.945</b>
Andre finansielle indtægter	3.397	20.349
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57.585</u>	<u>-38.822</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-100.447</b>	<b>-39.418</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-100.447</b>	<b>-39.418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-100.447</u>	<u>-39.418</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-100.447</b>	<b>-39.418</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>688.538</u>	<u>725.785</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>688.538</u>	<u>725.785</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>688.538</u></b>	<b><u>725.785</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>334.580</u>	<u>67.904</u>
Værdipapirer i alt	<u>334.580</u>	<u>67.904</u>
Likvide beholdninger	<u>141.743</u>	<u>137.432</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>476.323</u></b>	<b><u>205.336</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.164.861</u></b>	<b><u>931.121</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	-130.601	-30.154
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>69.399</b>	<b>169.846</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	321.750	365.616
Langfristede gældsforpligtelser i alt	321.750	365.616
Gældsforpligtelser	52.500	53.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	22.475	16.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	686.237	313.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	773.712	395.659
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.095.462</b>	<b>761.275</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.164.861</b>	<b>931.121</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets egenkapital forventes retableret via fremtidig drift. Selskabets likviditetsberedskab for 2018 vurderes tilstrækkeligt af selskabets ledelse.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>57.585</u>	<u>38.822</u>
	<b><u>57.585</u></b>	<b><u>38.822</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-130.601</u>	<u>-30.154</u>
	<b><u>-130.601</u></b>	<b><u>-30.154</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	374.250	418.616
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-52.500</u>	<u>-53.000</u>
	<b><u>321.750</u></b>	<b><u>365.616</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>94.500</u>	<u>147.000</u>

## Noter

---

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 374 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 689 t.kr.

Selskabet har givet pant i likvide beholdninger og værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 476 t.kr.. Der er på balancedagen intet træk på kassekreditte..

### 8. **Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har pr. 31. december 2017 et skatteaktiv på t.kr. 596. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, som følge af usikkerhed om anvendelsen indenfor en vis årrække.